
СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

16  декабря 2024г.                          с. Андреевка                  №  202 

 

Утверждение плана работы Совета депутатов Андреевского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области   

на  2025 год. 

 

              Руководствуясь  ст. 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации, выслушав и обсудив проект плана работы Совета 

Андреевского сельского поселения, Совет Андреевского сельского поселения 

 

        РЕШИЛ: 

 

          1.  Утвердить План работы Совета депутатов Андреевского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области на  2025 год 

(Приложение  1) 

         2. Решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

 3. Разместить настоящее решение в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте andreevskoe-pos-r52.gosweb и 

опубликовать в газете  «Андреевский муниципальный вестник». 

4. Контроль выполнения данного решения возложить на председателя 

Совета Андреевского сельского поселения. 

 

 

 

Глава Андреевского  

сельского поселения                                                                           С.Г. Ефимов 

 

 

Председатель Совета Андреевского 

сельского поселения                                                                           Л.Т. Лукина 
 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к решению Совета  

Андреевского сельского поселения 

от 16.12.2024г. № 202 

 

 

План работы Совета Андреевского сельского поселения   

Саргатского муниципального района Омской области  на 2025 год 

 

ЯНВАРЬ 

      

     1.  О внесении изменений в  решение  Совета Андреевского сельского 

поселения  О бюджете поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 

2027 годов» 

    2.   Об утверждении изменений в Устав Андреевского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области. 

 

 

МАРТ       
         

  1.  О внесении изменений в  решение  Совета Андреевского сельского 

поселения  О бюджете поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 

2027 годов» 

      

 

АПРЕЛЬ 
 

1. О проведении публичных слушаний по проекту решения исполнения 

бюджета за 2024 год. 

       2. Об исполнении бюджета Андреевского сельского поселения  

Саргатского муниципального района Омской области за 2024 год. 

      3. Отчет председателя Совета Андреевского сельского поселения   

 

 

ИЮНЬ 

  

       1.  Об утверждении проекта  изменений в Устав Андреевского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области. 

 

ИЮЛЬ  

     

        1. О внесении изменений в Устав Андреевского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области. 



2. О внесении изменений в  решение  Совета Андреевского сельского 

поселения  О бюджете поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 

2027 годов» 

 

ОКТЯБРЬ 

 

1. О внесении изменений в  решение  Совета Андреевского сельского 

поселения  О бюджете поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 

2027 годов» 

 

НОЯБРЬ 

           

       1. О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Андреевского 

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области на 

2026год. 

       2.  О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в 

Андреевском сельском поселении. 

 

ДЕКАБРЬ 

      

     1. Принятие бюджета Андреевского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области  на 2026 год. 

     2. Об утверждении Соглашения о передаче части полномочий органами 

местного самоуправления Андреевского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области органам местного самоуправления 

Саргатского муниципального района Омской области 

     3.  О внесении изменений в  решение  Совета Андреевского сельского 

поселения  О бюджете поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 

2026 годов». 

       

 

Проведение внеочередных заседаний совета депутатов Андреевского 

сельского поселения  в течение года. 
 

 

 


